THE AHL-HADIS AMRITSAR

اطلاع
اعجاز و جود
دارت سے رضان
مہر ہے۔ اگر
میں سے جبر
کو آواز کا دلیر
نہ ہو تو نہ
کے اعدا اللہ
دیں سے
نہ ہوا نہیں
بہتر ہے

امریکی ۳۳ سوال المزمع ۱۳۲۳ ہجری مطابق یکم دسمبر ۱۹۰۵ء سے شروع ہونے والے المبارک

اریہ سماج کی ادائین

بلاتے کہ فی ادا اذان کی توجہ نہ ہونے سے
کسی طرح سے توجہ نہ ہو اور وہ
خدا کی شان میں کہ اگر یہ جہل کا دعویٰ بلکہ جہل کا سوال کہ سمجھائی گئے ہاتھی
اور جہل کے تصور نہ ہو کہ ہمیشہ علیا رہنا چاہئے۔